
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103, Vilnius, Lietuva 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

       
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai                2022 m. gruodžio 6 d., Nr. 22-242VK  
 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO ĮSAKYMO „DĖL LIETUVOS 
RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2005 M. RUGSĖJO 1 D. ĮSAKYMO NR. V-675 
„DĖL LIETUVOS HIGIENOS NORMOS HN 15:2021 „MAISTO HIGIENA“ PATVIRTINIMO“ 
PAKEITIMO“ NR. 22-13542(2)   
 
 
Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK), viena didžiausių verslo organizacijų Lietuvoje, 
išnagrinėjo Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministro 2005 m. rugsėjo 1 d. įsakymo Nr. V-675 „Dėl Lietuvos higienos normos 
HN 15:2021 „Maisto higiena“ patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą Nr. 22-13542(2) (toliau – Įsakymo 
projektas). 
 
LVK praeitais metais pateikė siūlymą atisakyti imperatyvo viešojo maitinimo įstaigoms rengti 
patiekalų technologinius aprašymus, atsižvelgiant į tai, kad šių aprašymų rengimas sukuria perteklinę 
reguliacinę naštą smulkioms viešojo maitinimo įstaigoms, ypač toms, kurių meniu dažnai yra 
keičiamas. 
 
Atitinkamai, LVK pritaria Įsakymo projekto turiniui ir dėkoja Sveikatos apsaugos ministerijai už LVK 
pasiūlymo išnagrinėjimą ir Įsakymo projekto parengimą.  
 
 
 Pagarbiai 
 
 Generalinė direktorė         Ineta Rizgelė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Vilius Kriaučiūnas, el.p. vilius@lvk.lt, mob. +37060898408. 

mailto:vilius@lvk.lt

